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Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias

Actualizaciones Del Crédito

Gastos De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

0

0

0

1.964.238.433

67.351.774.658

76.631.031.168

905.762.300

34.000.000

0

0

0

0

1.964.238.433

67.351.774.658

76.631.031.168

939.762.300

0

0

0

69.316.013.091

77.570.793.468

0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

70.448.835.677
6.170.110.961

9.443.000
2.641.530

905.762.300

34.000.000

0

0

0
0
0
0

0

0

1.964.238.433

67.351.774.658
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CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS'CÁMARA DE DIPUTADOS'

Hora:
DEL 01/01/2023 30/04/2023AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 11 HASTA: 11 ENTIDAD DESDE: 3 HASTA: 3 UNIDAD J.DESDE: 1000000 HASTA: 1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


